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DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH
DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM
DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE POZOSTAŁEGO OPROGRAMOWANIA
PRODUKCJA GIER I ZABAWEK
SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH WYROBÓW PROWADZONA NA STRAGANACH I TARGOWISKACH

REPRODUKCJA ZAPISANYCH NOŚNIKÓW INFORMACJI
SPRZEDAŻ HURTOWA KOMPUTERÓW, URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH I OPROGRAMOWANIA
SPRZEDAŻ DETALICZNA KOMPUTERÓW, URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH I OPROGRAMOWANIA PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

SPRZEDAŻ DETALICZNA GIER I ZABAWEK PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET
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Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres 01.01.2025 – 31.12.2025 r., przy założeniu kontynuowania
działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Jednakże z uwagi na konieczność wprowadzenia 
istotnych zmian i poprawek w projekcie Truck Mechanic czas realizacji projektu wydłużył się przy niewielkim 
wzroście inwestycji ze strony wydawcy gry. Bezpośrednio wpłynęło to na problemy z bieżącym regulowaniem 
zobowiązań (publicznoprawnych oraz wobec kontrahentów). Należy również wskazać, iż Truck Mechanic jest 
aktualnie najważniejszym projektem spółki i wyniki sprzedażowe projektu będą miały kluczowy wpływ na dalszą 
działalność spółki.
Należy jednak wskazać, że projekt Truck Mechanic w przygotowanych wersjach demo i prologu gry wskazywał na 
istotne zainteresowanie graczy oraz zbierał pozytywne recenzje. Wskazuje to, że optymistyczne wyniki
sprzedażowe gry są możliwe i prawdopodobne więc premiera gry może mieć istotny i pozytywny wpływ na 
najbliższą działalność spółki w branży produkcji gier.
W przypadku wyników sprzedażowych poniżej oczekiwań spółka jest również gotowa na ewentualną zmianę branży 
lub rozszerzenie działalności na dodatkowe branże o czym spółka informowała w raportach bieżących. Na ten 
moment w szczególności rozważane są możliwości zwiększenia potencjału spółki w szczególności w branży 
obronnej.

Dodatkowo Zarząd wskazuje na ogromne zaangażowanie w spółkę głównego akcjonariusza, który zapewnia o
swojej gotowości do wsparcia spółki w sytuacji problemów finansowych zarówno poprzez doradztwo czy wsparcie w 
pozyskaniu kapitału jak również bezpośrednie dokapitalizowanie spółki.
Jednym z przykładów wspomnianego zaangażowania jest udzielona przez głównego akcjonariusza spółki pożyczka 
dla spółki na kwotę 250 tyś zł, która poprawia bieżącą płynność spółki a także pozwala na stopniowe regulowanie 
przeterminowanych zobowiązań spółki o czym wspomniano powyżej. 
Na dzień przygotowania niniejszego sprawozdania przeterminowane zobowiązania stanowią kwotę rzędu 150 tyś zł. 
Z czego około 20 tyś zł stanowią zobowiązania publicznoprawne, które na dzień przygotowania sprawozdania 
widnieją na rachunku bankowym emitenta w formie blokady z tytułu ich egzekucji. Zobowiązania te będą jednak 
uregulowane w pierwszej kolejności z kolejnych nadchodzących transz do wspomnianej powyżej umowy pożyczki 
lub z wynagrodzenia, które spółka otrzyma tytułem finalizacji prac nad ostatnim etapem produkcji Truck Mechanic w 
związku z umową wydawniczą. Pozostałą kwotę stanowią zobowiązania wobec kontrahentów w dominującej 
większości przeterminowane do maksymalnie 180 dni.
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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 217, ze
zmianami), zwaną dalej Ustawą. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady
ostrożności. Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji
wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie wycenia się na
dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres
ekonomicznej użyteczności środka trwałego. Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe
o wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Na składniki aktywów, co do
których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści
ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.
Zapasy - czyli wytworzone przez jednostkę gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie
dłuższym niż 24 miesiące, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu
tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.
Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności i zobowiązania w
walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień.
Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa
NBP z dnia poprzedzającego płatność, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji
finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa
NBP na ten dzień. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące
wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis
aktualizacji.
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.
Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł
zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:
- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień.
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako
aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego
zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. Kapitał
zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji
powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. Akcje
własne wyceniane są według ceny nabycia.
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz
wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na
bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością
przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie
oszacowanej wartości. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z
których strata wynika.
W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie
nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.
Instrumenty finansowe
Spółka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12
grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Aktywa finansowe
wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych
składników majątkowych. Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości
otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez
jednostkę koszty transakcji.
Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na :
a) przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen
oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu -
Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.
b) pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie
kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne.
Wycena : Skorygowana cena nabycia
c) pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do
aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.
Wycena: Wartość godziwa*Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy
d) Utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/kontrakty
ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem, że jednostka
zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją
kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że jednostka - pomimo posiadania
opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia.
e) Dostępne do sprzedaży - Pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z
przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy
* składniki aktywów finansowych, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona w aktywnym obrocie regulowanym albo dla których wartość godziwa nie może być ustalona
w inny wiarygodny sposób, wyceny dokonuje się według:
- aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,
- aktywa finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia ustalonej w sposób określony przy wprowadzaniu instrumentów finansowych do
ksiąg.
Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu
sprawozdawczego.
Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są
wykazywane według skorygowanej ceny nabycia. Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów
finansowych okresu sprawozdawczego. W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji
zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się
odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego. Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach
oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach
odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z
operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na
kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części niestanowiącej efektywnego zabezpieczenia.
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Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności
operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka
stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat. dzień - w przypadku zapłaty należności
lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w
przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w
przypadku pozostałych operacji.
Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg średniego kursu NBP , zaś
rozchód waluty wyceniany jest metodą FIFO – pierwsze weszło pierwsze wyszło, zgodnie z
którą rozchód walut nastąpi w kolejności od najwcześniej otrzymanych do najpóźniej
otrzymanych po kursach historycznych.
Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego
kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku
obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na
przychody lub koszty operacji finansowych
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Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025
roku. Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub zaufanym profilem EPUAP.
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01.01.2024-31.12.2024
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0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

31 000,00

2 474 870,51
2 449 555,78

0,00

2 449 555,78

0,00
0,00

0,00

25 163,00

0,00

130 505,40

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

31 000,00

2 240 492,01
2 121 712,57

0,00

2 113 636,57

0,00
0,00

8 076,00

85 666,96

0,00

12 341,34

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 173 161,72 749 338,93

115 320,81 69 479,08

95 130,81 69 479,08

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

20 190,00 0,00

0,00 0,00
20 190,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-189 444,29 -579 470,09
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619,15

0,00
151,73

151,73

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

151,73

151,73

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 505 870,51 2 505 870,51

276,75

0,00
32 482,02

32 482,02

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

32 482,02

32 482,02

0,00
0,00

0,00

630,46

0,00

0,00

2 271 492,01 2 271 492,01

21 379,00 78 047,00

927 335,51 667 518,51

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

26 427,46 5 557,89

31 514,52 0,00

5 500,00 0,00
0,00 0,00

927 335,51 667 518,51

0,00 0,00
927 335,51 667 518,51

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25 163,00 83 206,96

3 164,85 4 883,21

3 164,85 4 883,21
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

66 664,17 6 783,45

0,00 2 460,00

0,00 2 460,00

0,00 2 460,00

66 664,17

0,00

0,00

399,25

130 505,40

0,00 0,00

12 341,34

0,00

0,00

0,00

6 783,45
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01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025-31.12.2025

306 866,71
1 524,86

102 303,52

204 563,19

0,00
0,00

546 874,40

0,00
573,15

183 483,94
0,00
0,00

346 451,14
15 105,47

1 260,70
0,00

-240 007,69
80 994,61

0,00
0,00
0,00

1 124,41
0,00
0,00

1 124,41
-160 137,49

1,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1,00

3 656,07
654,26
650,98

0,00

0,00
3 001,81

0,00

0,00

-163 792,56

25 651,73

0,00
-189 444,29

01.01.2024-31.12.2024

564 957,18
2 000,00

153 540,16

411 417,02

0,00
0,00

715 197,78

0,00
9 912,53

266 611,56
1 611,75

0,00
432 836,68

0,00

4 225,26
0,00

-150 240,60
411,09

0,00
0,00
0,00

393 489,61
0,00

390 600,50
2 889,11

-543 319,12
398,29

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
398,29

6 880,76
6 880,76
6 880,76

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

-549 801,59

29 668,50

0,00
-579 470,09

zł

ATOMIC JELLY SPÓŁKA 
AKCYJNA

0,00 0,00

80 994,61 411,09

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

podatek odroczony 25 651,73 29 668,50
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01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025-31.12.2025

1 522 153,08
0,00
0,00

1 522 153,08

296 390,00
0,00
0,00

0,00

296 390,00
3 400 210,00

0,00
0,00

0,00

3 400 210,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zł

0,00

01.01.2024-31.12.2024

2 101 623,17
0,00
0,00

2 101 623,17

296 390,00
0,00
0,00

0,00

296 390,00
3 400 210,00

0,00
0,00

0,00

3 400 210,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ATOMIC JELLY SPÓŁKA 
AKCYJNA

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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0,00

0,00

-2 174 446,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2 174 446,92

0,00
0,00

2 174 446,92
0,00

2 174 446,92
-2 174 446,92

-189 444,29

0,00
189 444,29

0,00

1 332 708,79

1 332 708,79

0,00

0,00

-1 360 249,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1 360 249,49

0,00
0,00

1 360 249,49
234 727,34

1 594 976,83
-1 594 976,83

-579 470,09

0,00
579 470,09

0,00

1 522 153,08

1 522 153,08

0,00 0,00

0,00 234 727,34
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zł

01.01.2025-31.12.2025 01.01.2024-31.12.2024

-189 444,29
156 714,75

0,00
0,00
0,00
0,00

45 841,73
-327 843,21

60 503,96
117 764,81
260 447,46

0,00
-32 729,54

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

399,25

399,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

399,25
-32 330,29
-32 330,29

32 482,02
151,73

-579 470,09
640 438,37

0,00
0,00

6 880,76
0,00

29 668,50
-30 165,15
-40 018,96

6 192,65
667 880,57

0,00
60 968,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00

100 000,00
0,00
0,00

210 495,57
0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00
0,00

10 495,57
0,00

-110 495,57
-49 527,29
-49 527,29

82 009,31
32 482,02

01.01.2025 - 31.12.2025ATOMIC JELLY SPÓŁKA 
AKCYJNA
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1
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-163 792,56

zł

0,00 0,00

80 229,68 80 229,68

rozwiązaniu odpisu 
aktualizującego 79 771,02 79 771,02 16 1

Dodatnie różnice kursowe 458,66 458,66 16 1
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0,00 0,00

1 504,35 1 504,35

30 240,54 30 240,54

Rezerwa kosztowa 20 190,00 20 190,00

Niewypłacone 
wynagrodzenie 10 050,54 10 050,54

16 1

16 1

1 504,35 1 504,35
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0,00 0,00

0,00 0,00

285 019,21 285 019,21

Wypłacone wynagrodzenia 
produkcji 285 019,21 285 019,21 16 1

0,00

0,00



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

31.12.2025_informacja dodatkowa Atomic Jelly
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I 

 
1) Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych: 

 
A. Środki trwałe oraz środki trwałe w budowie: 
 
Nie dotyczy  
 
B. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście: 
 
Nie wystąpiły. 
 
C. Wartości niematerialne i prawne: 
 
Nie wystąpiły. 
 
D. Należności długoterminowe: 

 
Spółka nie posiada należności długoterminowych. 

 
E. Inwestycje długoterminowe: 
 
Spółka nie posiada inwestycji  długoterminowych. 
 
 
F. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe: 
 
 31.12.2025 31.12.2024 

Nakłady na grę Rally Mechanic 
Simulator 

31 000,00 zł 31 000,00 zł 
 

Razem  31 000,00 zł 31 000,00  zł 

 
 
2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 
używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów 
leasingu: 
 
Nie dotyczy. 
 
 
3. Zmiana stanu zapasów: 
 
 

Wyszczególnienie 31 grudnia 2025 31 grudnia 2024 

- produkcja w toku  2 449 555,78 2 113 636,57 

-  zaliczki na dostawy i usługi 0,00 8 076,00 

- produkty gotowe 0,00 0,00 

Stan na koniec roku (BZ) 2 449 555,78                 2 121 712,57 
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4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
uzyskania prawa własności budynków i budowli: 
 
 
Spółka nie występują zobowiązania wobec jednostek samorządu terytorialnego z tyt. uzyskania prawa 
własności budynków i budowli.   
 
 
5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego: 
 
Na dzień bilansowy kapitał zakładowy Spółki wynosił 296 390,00 złotych. 
Dzieli się 2 963 900 akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej po 0,10 złotych każdy, 
 

 
 
6. Informacje o kapitałach zapasowych i rezerwowych : 

 
A. Kapitał zapasowy 

 
 

L.p. Wyszczególnienie Kapitał zapasowy Kapitał 
rezerwowy 

Razem 

1. Stan na początek roku obrotowego               3 400 210,00 - 3 400 210,00 
  a) zwiększenia 0,00 - 0,00 

 - agio 
- podział zysku 

      0,00 
                 0,00 

 
- 

0,00 
0,00 

  b) Zmniejszenia 
- pokrycie straty 

                 0,00 
                 0,00 

  
-  

                  0,00 
0,00 

 
 
2. 

 
Stan na koniec roku obrotowego  

3 400 210,00 - 3 400 210,00 

 
B.   Pozostałe kapitały rezerwowe 
  
Nie wystąpiły. 
 
 
 
7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za okres : 
 
Zarząd będzie wnioskował, aby Walne Zgromadzenie uchwaliło, aby pokrycie straty osiągniętej przez 
Spółkę  za okres 01.01.2025 – 31.12.2025 r.  w wysokości 189 444,29 zł  nastąpiło z zysków 
przyszłych okresów.   
 

Wyszczególnienie udziałowców: Ilość akcji  
Wartość jednej 

akcji 
Wartość
 kapitału

Procentowy udział 
posiadanych akcji / 

udziałów

Wartość kapitału zakładowego razem: 2 963 900 0,10 zł 296 390,00 zł 100,00%

z tego:

Playway S.A. 1 060 632 0,10 zł 106 063,20 zł 35,79%

Jakub Trzebiński 183 383 0,10 zł 183 383,00 zł 6,18%

Pozostali 1 719 885 0,10 zł 171 988,50 zł 58,03%
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8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia: 
 
 
Rozliczenia międzyokresowe 
bierne krótkoterminowe 

31.12.2025 31.12.2024 

Rezerwa na podatek odroczony  
Rezerwa kosztowa 

95 130,81 zł 
20 190,00 zł 

69 479,08 zł 
0,00 zł  

Razem 115 320,81 zł 69 479,08 zł 
 
 
9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności: 
 
 
W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość należności.  
 
 
10. Zobowiązania według okresów wymagalności  
 
 

BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ

1.Zobowiązania wobec 
jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług
0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Zobowiązania wobec 
pozostałych jednostek, w 
których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług 0,00 0,00

inne 0,00 0,00

3. Zobowiązania wobec 
pozostałych jednostek 12 341,34 130 505,40 12 341,34 130 505,40

kredyty i pożyczki 399,25 0,00 399,25

z tytułu emisjii dlużnych 
papierow wartościowych 0,00 0,00

inne zobowiązania finasowe 
0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług 6 783,45 666 664,17 6 783,45 666 664,17

zaliczki otrzymane na 
dostawy 0,00 0,00

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00
z tytułu podatków, ceł, 
ubezpieczeń i innych 
świadczeń 5 557,89 26 427,46 5 557,89 26 427,46

z tytułu wynagrodzeń 0,00 31 514,52 0,00 31 514,52

inne 5 500,00 0,00 5 500,00

Razem 12 341,34 130 505,40 12 341,34 130 505,40

Wyszczególnienie 

Okres wymagalności 

Razem do 1 roku od 1 rok do 3 lat od 3 rok do 5 lat powyżej  5 lat 

Stan na 
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11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych: 
 
  
 A. Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe  

 

Wyszczególnienie Wartość na 
początek okresu 

      Zwiększenia        Zmniejszenia Wartość na koniec 
okresu 

Czynne rozliczenia 
międzyokresowe kosztów, 
w tym: 

31 630,46 0,00 630,46 31 000,00 

Długoterminowe      31 000,00          0,00 0,00          31 000,00 
-podwykonawstwo gier 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 
Krótkoterminowe 630,46 0,00  630,46 0,00 
Subskrypcje 630,46 0,00 630,46 0,00 

     
 
 
 
 
 B. Bierne rozliczenia międzyokresowe 

 
Nie występują. 
 
 
12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki: 

 
Nie występują. 
 
 
 
13. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, 
także wekslowe; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec 
jednostek powiązanych: 

 
Nie występują. 
 
 
 
14. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT:  
 

Wyszczególnienie Kwota 

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe 

0,00 

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z 
dnia 5 listopada 2019 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych 0,00 

RAZEM 0,00 
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II 
 
1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto 
ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów: 
 

Lp. Wyszczególnienie 
2025 2024 

kraj zagranica kraj zagranica 
1 Przychody netto ze sprzedaży 

produktów 
74 524,86 27 778,64 2 000,00 151 540,16 

 Sprzedaż gier (w tym udzielenie 
licencji na wydanie gry) 73 000,00 27 778,64 0,00 151 540,16 

2 
Przychody netto ze sprzedaży 
usług 

1 524,86 0,00 2 000,00 0,00 

 Usługi deweloperskie 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Usługi informatyczne 0,00  0,00 2 000,00 0,00 

 Usługi promocyjne i 
marketingowe 

1 524,86 0,00 0,00 0,00 

3 Przychody ze sprzedaży towarów 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Przychody ze sprzedaży 

materiałów  
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Przychody netto ze sprzedaży 
razem 

74 524,86 27 778,64 0,00 151 540,16 

 
 
2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe: 
 
W roku 2025 nie dokonano odpisów aktualizujących środki trwałe. 
 
 
3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów: 
 
 
W roku 2024 nie dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasów 
 
 
4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym 
lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym: 

 
Nie dotyczy. 
 
 
 
5. Informacje o koszcie wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym o odsetkach oraz 
skapitalizowanych różnicach kursowych od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania; 
 
Nie dotyczy. 
 
6. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt 
wytworzenia produktów w roku obrotowym 
 
Ujemne różnice kursowe od nabyć towarów i usług – 3 714,02 złotych  
Dodatnie różnice kursowe od nabyć towarów i usług – 670,15 złotych 
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II A 
 
1. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy 
przyjęte do ich wyceny: 

  

Rodzaj składnika/waluty Kod waluty 
Rodzaj kursu/ tabela 
kursowa 

Przyjęty kurs 

Należności/Zobowiązania    

euro  EUR Tabela nr 251/A/NBP/2025 4,2267 

dolar amerykański USD Tabela nr 251/A/NBP/2025 3,6016 

Środki pieniężne w kasie i na rachunku    

euro  EUR Tabela nr 251/A/NBP/2025 4,2267 

dolar amerykański USD Tabela nr 251/A/NBP/2025 3,6016 
 

 
 

III 
 
1.Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych: 
 
 
            

Rodzaj środków pieniężnych  31.12.2025 31.12.2024 
Zmiana stanu 

środków 
pieniężnych   

Środki 
pieniężne na 
koniec okresu 
o ograniczonej 
możliwości 
dysponowania 

Środki pieniężne w banku 151,73 zł 32 482,02  zł -32 330,29 zł 0,00 

Środki pieniężne w kasie        0,00 zł        0,00 zł 0,00 zł 0,00 

Lokaty bankowe           0,00 zł           0,00 zł 0,00 zł 0,00 
RAZEM: 151,73 zł 32 482,02 zł -32 330,29 zł 0,00 

 
Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. 
Struktura przepływów pieniężnych jest taka sama jak w bilansie 
 
 

                                                                IV 
Informacje o: 
 
1.Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w 
bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik 
finansowy jednostki: 
 
Nie dotyczy. 
 
2.Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe 
ze stronami powiązanymi: 
 
Nie dotyczy. 
 
3.  Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe: 
 
W roku 2025 spółka nie zatrudniała pracowników. 
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4. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom 
wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych: 
 

Wyszczególnienie Wynagrodzenie brutto wypłacone w bieżącym 
roku obrotowym 
 

Obciążające koszty                 Odniesione na                              
wynik  

  
Organ zarządzający  
 
Organ nadzorujący  
 
Organ administrujący 

 66 261,23 zł                                   66 261,23 zł 
 
0,00 zł                                                   0,00 zł 

0,00 zł                                                   0,00 zł 
 

  
 
 
5. Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w 
skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków 
oprocentowania i terminów spłaty: 
 
Spółka nie udzielała pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład 
organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych. 
 
 
6. Wynagrodzenie biegłego rewidenta: 
 
 31.12.2025 31.12.2024 
Badanie ust. w rozumieniu art.2 pkt.1 ustawy o 
biegłych  

20 190,00 zł 20 190,00 zł 

Razem 20 190,00 zł 20 190,00 zł 
 
 
 
 

V 
 
1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu 
finansowym roku obrotowego: 

 
Nie dotyczy. 
 
2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a 
nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym: 

 
Nie dotyczy. 
 
3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym 
metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają 
one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich 
przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale 
(funduszu) własnym: 
 
Nie dotyczy. 
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4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok 
poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy; 
 
Nie dotyczy. 
 
 
5. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska; 
 
Nie dotyczy. 
 

VI 
 

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji: 
 
Nie dotyczy. 
 
2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi: 
 
W dniu 10.02.2025 Spółka zawarła z PlayWay S.A. umowę pożyczki. 
Kwota pożyczki wyniosła 35 000 zł, oprocentowanie określono na poziomie WIBOR 3M + 2 p.p. 
Spłata nastąpiła w dniu 08.05.2025 w wysokości 35 650,98 zł.  
 
 
3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej 
liczbie głosów w organie stanowiącym spółki: 
 
Nie dotyczy. 
 
4. Dodatkowe informacje, jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń: 

 
Nie dotyczy. 
 
5. Dodatkowe informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na najwyższym 
szczeblu: 
  
Jednostka wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PlayWay S.A., której skonsolidowane sprawozdanie 
finansowe publikowane są w KRS przez jednostkę dominującą PlayWay S.A. adres ul. Bluszczańska 
76 lok 6 00-120 Warszawa 
 
 

VII 
 

1. Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego 
nastąpiło połączenie: 

 
Nie dotyczy. 
 

VIII 
 

1. Opis występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, oraz 
stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe 
zawiera korekty z tym związane: 
 
Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres 01.01.2025 – 31.12.2025 r., przy założeniu 
kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Jednakże z 
uwagi na konieczność wprowadzenia istotnych zmian i poprawek w projekcie Truck 
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Mechanic czas realizacji projektu wydłużył się przy niewielkim wzroście inwestycji ze strony 
wydawcy gry. Bezpośrednio wpłynęło to na problemy z bieżącym regulowaniem zobowiązań 
(publicznoprawnych oraz wobec kontrahentów). Należy również wskazać, iż Truck Mechanic 
jest aktualnie najważniejszym projektem spółki i wyniki sprzedażowe projektu będą miały 
kluczowy wpływ na dalszą działalność spółki. 
Należy jednak wskazać, że projekt Truck Mechanic w przygotowanych wersjach demo i 
prologu gry wskazywał na istotne zainteresowanie graczy oraz zbierał pozytywne recenzje. 
Wskazuje to, że optymistyczne wyniki sprzedażowe gry są możliwe i prawdopodobne więc 
premiera gry może mieć istotny i pozytywny wpływ na najbliższą działalność spółki w branży 
produkcji gier. 
W przypadku wyników sprzedażowych poniżej oczekiwań spółka jest również gotowa na 
ewentualną zmianę branży lub rozszerzenie działalności na dodatkowe branże o czym spółka 
informowała w raportach bieżących. Na ten moment w szczególności rozważane są 
możliwości zwiększenia potencjału spółki w szczególności w branży obronnej. 
  
Dodatkowo Zarząd wskazuje na ogromne zaangażowanie w spółkę głównego akcjonariusza, 
który zapewnia o swojej gotowości do wsparcia spółki w sytuacji problemów finansowych 
zarówno poprzez doradztwo czy wsparcie w pozyskaniu kapitału jak również bezpośrednie 
dokapitalizowanie spółki. 
Jednym z przykładów wspomnianego zaangażowania jest udzielona przez głównego 
akcjonariusza spółki pożyczka dla spółki na kwotę 250 tyś zł, która poprawia bieżącą 
płynność spółki a także pozwala na stopniowe regulowanie przeterminowanych zobowiązań 
spółki o czym wspomniano powyżej.  
Na dzień przygotowania niniejszego sprawozdania przeterminowane zobowiązania stanowią 
kwotę rzędu 150 tyś zł. Z czego około 20 tyś zł stanowią zobowiązania publicznoprawne, 
które na dzień przygotowania sprawozdania widnieją na rachunku bankowym emitenta w 
formie blokady z tytułu ich egzekucji. Zobowiązania te będą jednak uregulowane w pierwszej 
kolejności z kolejnych nadchodzących transz do wspomnianej powyżej umowy pożyczki lub 
z wynagrodzenia, które spółka otrzyma tytułem finalizacji prac nad ostatnim etapem 
produkcji Truck Mechanic w związku z umową wydawniczą. Pozostałą kwotę stanowią 
zobowiązania wobec kontrahentów w dominującej większości przeterminowane do 
maksymalnie 180 dni. 
 
 

 
IX 

 
1. Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę 
sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki: 

 
Pozostałe ujawnienia wymagane załącznikiem nr 1 do ustawy nie dotyczą Spółki. 


